30. etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusele în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 61.

Brașov, Joi 17 (30) Martie.

1905.

Conferențele noastre politice.

I.

Cu ocaziunea discușiunii, ce am avut-o cu foia română sibiiană relativ la conferența electorală dela 10 Ianuarie a. c. promisesem, că vom reveni asupra conferențelor noastre politice.